
X
„

SML5906973
c. sml. CP2025/02523/D3

Dodatek č. 3

ke Smlouvě č. 2005/2008 ze dne-01.04.2008

 

I. Smluvní strany

Pronajímatel: Statutární město Ústí nad Labem

Městský obvod Ústí nad Labem - Střekov

zastoupený:

sídlo:

XXXXX XXXXXXXX

XXXXX XXXXX

IC:

DIČ:

Nájemce

zastoupený:

sídlo:

zapsán:

XXXXX XXXXXXXX

XXXXX XXXXX

IČ:

DIČ:

adresa pro smluvní styk:

adresa pro zasílání účetních

Mgr. Pavlem Peterkou, starostou

Národm&#39;ho odboje 794/15, 400 03 Ústí nad Labem

XXXXXXXX XXXXX

XXXXXXXXXXXXXXX

0008 153 1

CZ 0008 153 1

Česká pošta, s.p.

Ing. Stanislavem Bockem, vedoucím oddělení energetika, na

základě pověření ze dne 03.09.2025

Politických vězňů 909/4, 225 99 Praha 1

u Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 7565

XXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXX XXXX

XXXXXXXXXXXXXX

471 14983

CZ471 14983

Česká pošta, s.p., odd. nájemní smlouvy SV, Masarykova 3120/34,

400 01 Ústí nad Labem

1/3



dokladů: Česká pošta, s.p., skenovací centrum, Poštovní 1368/20, 701 06

Ostrava 1

(dále také jednotlivě jako „Smluvní strana“ nebo společně jako „Smluvní strany“) uzavírají tento

Dodatek č. 3 (dále jen Dodatek) ke Smlouvě o nájmu nebytových prostor č. 2005/2008 ze dne

01.04.2008, ve znění Dodatku Č. 1 ze dne 19.03.2010 a Dodatku Č. 2 ze dne 24.10.2025.(dále jen jako

Smlouva).

Smluvní strany se dohodly na změně obsahu Smlouvy č. 2005/2008 o nájmu nebytových prostor ze dne

01.04.2008, ve znění Dodatku Č. 1 ze dne 19.03.2010, a Dodatku č. 2 ze dne 24.10.2025 (dále jen jako

Smlouva), a to následujícím způsobem:

I. Předmět Dodatku

Předmětem dodatku je oprava čísla usnesení Rady města Střekov schvalující Dodatek č. 2 této Smlouvy:

Původní chybný text:

„Záměr Pronajímatele uzavřít Dodatek č. 2 ke Smlouvě č. 2005/2008 byl vsouladu s ustanovením § 39

odst. I zákona č. 128/2000 Sb., 0 obcích, v účinném znění zveřejněn na úřední desce 0d 7.10.2025 do

23.10.2025 a uzavření dodatku byla projednáno a schváleno usnesením Rady města obvodu Střekov

č. 922/67R/25.
&quot;

Nahrazuje se následným ustanovením:

„Záměr Pronajímatele uzavřít Dodatek c&#39;. 2 ke Smlouvě č. 2005/2008 byl vsouladu s ustanovením § 39

odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, v účinném znění zveřejněn na úřední desce od 7.10.2025 do

23.10.2025 a uzavření dodatku bylo projednáno a schváleno usnesením Rady města obvodu Střekov

č. 984/72R05.&quot;

H. Závěrečná ustanovení Dodatku

Ostatní ujednání Smlouvy se nemění a zůstávají i nadále v platnosti.

Podpisem tohoto Dodatku Pronajímatel bere na vědomí, že Nájemce bude podle platných předpisů

vztahujících se k ochraně osobních údajů zpracovávat osobní údaje Pronajímatele uvedené ve Smlouvě,

případně veškeré další údaje poskytnuté Pronajímatelem v souvislosti se smluvním vztahem založeným

Smlouvou (dále jen „osobní údaje“), a to za účelem plnění předmětu Smlouvy. Osobní údaje budou

zpracovávány na základě právního titulu, kterým je plnění Smlouvy a pro který je jejich zpracování

nezbytné. Nájemce bude osobní údaje Pronajímatele zpracovávat po dobu trvání účinnosti Smlouvy,

případně po skončení její účinnosti až do vypořádání veškerých vzájemných práv a povinností Smluvních

stran vyplývajících ze Smlouvy, případně po dobu delší, je-li odůvodněna dle platných právních předpisů.

Pronajímatel je povinen informovat obdobně fyzické osoby, jejichž osobní údaje pro účely související

s plněním Smlouvy Nájemci předává.

2/3



Pronajímatel bere na vědomí, že další informace související se zpracováním jeho osobních údajů, včetně

práv subjektu údajů, nalezne na webových stánkách Nájemce https://www.ceskaposta.cho-ceske-

poste/ochrana-osobm&#39;ch-udaju-gdpr.

Pronajímatel prohlašuje, že žádnou část obsahu Smlouvy, včetně jejích příloh či jiných součástí,

nepovažuje za své obchodní tajemství či důvěrné informace. Pronajímatel bere na vědomí, Že v souladu

s právními předpisy může být vyžadováno zveřejnění Smlouvy, tohoto Dodatku či budoucích dohod, které

Smlouvu případně budou měnit, nahrazovat Či rušit (dále jen „budoucí dohody“), ve veřejně přístupném

registru. Zveřejnění provede Nájemce. Nájemce je oprávněn před zveřejněním Smlouvy či budoucích

dohod ve Smlouvě či budoucích dohodách znečitelnit informace, na něž se nevztahuje uveřejňovací

povinnost podle příslušného právního předpisu. Pronajímatel dále bere na vědomí, že v rámci hospodaření

Nájemce s majetkem České republiky můz ebýt obsah této Smlouvyci budoucích dohod v odůvodněných

případech zpřístupněn třetím stranám.

Tento Dodatek je uzavřen dnem podpisu obou Smluvních stran a nabývá účinnosti datem podpisu nebo

dnem jeho uveřejnění vregistru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, podle toho, která

skutečnost nastane později.

Dodatek je vyhotoven ve 2 vyhotoveních s platností originálu, jedno obdrží nájemce a jedno pronajímatel.

III.. Podpisy smluvních stran

Svými podpisy smluvní strany potvrzují, že tento Dodatek je opravdovým a srozumitelným projevem

jejich vůle, že nebyla uzavřena za jednostranně nevýhodných podmínek a ani pod nátlakem nebo v tísni.

Současně osoby, které podepisují tuto smlouvu, prohlašují, že jsou vpřípadě právnických osob nebo

uzavírá-li smlouvu zmocněnec na základě plné mocí, oprávněny výše uvedené smluvní partnery

XXXXXXXXXX a tuto smlouvu uzavřít.

XXXXX XXXXXX XXXXXX
XXXXXX X XXXXXXXXXXXXX XX XXXXXXXXXXXXX

XXXX XXX
X

›

X
X XXX

V XXXX XXX XXXXX XXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXX XXX XXXXXX XXXXX XXXXXX X XXXX

XXXXXX

XXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXX XXX XXXXX
X

XXXXXXX XXXXX XXXX XXX XXXXXX XXXXXXX

XXXX X

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXX XXXXX XXXXXXX

XXXXXXXX XXX XXXXXXX

X

XX

X
XX XXXXXXX XXXXXXXX

XXXXXXXXXX XXXXX XXXX XXX XXXXX XXXXX XXXXXX XXXX

3/3


